ТЕОРИЈА НА ТРОШОЦИ И ЦЕНИ
ТРОШОЦИ И ЦЕНИ
НЕОФИЦИЈАЛНИ РЕЗУЛТАТИ

 испит КТС-  27 јануари 2012 
	р.бр.
	Презиме и име
	досие бр.
	Поени

	1. 
	
	387/07
	0

	2. 
	
	470/04
	15

	3. 
	
	417/06
	52

	4. 
	
	149/06
	22

	5. 
	
	101/06
	15

	6. 
	
	107/09
	5

	7. 
	
	266/09
	5

	8. 
	
	448/05
	0

	9. 
	
	154/05
	48

	10. 
	
	42/08
	5


	11. 
	
	109/09
	10

	12. 
	
	414/05
	10

	13. 
	
	389/04
	15

	14. 
	
	274/09
	0

	15. 
	
	07/08
	0

	16. 
	
	38/09
	48

	17. 
	
	09/09
	10

	18. 
	
	117/09
	0

	19. 
	
	116/09
	5

	20. 
	
	134/09
	0

	21. 
	
	335/09
	0

	22. 
	
	56/08
	0

	23. 
	
	45/09
	28

	24. 
	
	311/09
	52

	25. 
	
	453/05
	15

	26. 
	
	236/05
	0

	27. 
	
	33/08
	0

	28. 
	
	278/08
	18

	29. 
	
	70/04
	17

	30. 
	
	64/08
	30

	31. 
	
	31/09
	15

	32. 
	
	08/07
	20



Заклучно со ред.бр.32(триесетидва)
Известување:
Увид во писмените работи на  07 февруари 2012 (вторник) од 10,00 до 11,00 часот во кабинетот на проф. д-р Лашкоска.

Прилеп,                                                           Предметен наставник, 

06 февруари 2012                                         Проф. д-р Виолета М. Лашкоска
